
1ri19U1A1U(9LnA

@trNVAR
sarajevo, 01-02-202t UMIW€RZIVtrVA

e-:, .{8^l/'3- in€O SARAJEVO

Na osnovu alana 70. Zakona o ,avnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broi 39/14 i 59122), ilana 48. Statuta KCUS-a (Sl.novine

FBIH bt. 73113), ilana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniikog centra Univeniteta u Sarajevu (65-04-2-4654-1 od

O1.O2.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeita] broj 55-33-4-2206-3 od 25.01 .202a.godine, V.D. Generalni

direKori donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudafa za

,.Radoye na sanaciji i rekonstrukciji postojefih liftova"
I

Prihvata se prijedlog Komisiie za javnu nabavku, Izvjestaj broj 55-33-4-2206-3 od 25.01.2024.9odine, za postupak

'Radovi na sanaciji i rekonstrukciji postojecih liftoya" (za tri LOT-a), nakon provedenog oworenog postupka objavljenog

na portalu e-nabavke pod brolem obaUeitenja 893-1-3-535-3-733123 d 28.l2.2023.godine i ugovor o nabavci dodleli ponuilaiu

,,LIFTMONr d.o.o. Sarajevo, u skladu sa osiguranim/obezbjedenim sredswima po LoT-ovima za ovaj postupak nabavke, tj. u

iznosu od 250.000,00 KM bez PDV-a, za cjelokupnu nabavku, a sve prema dostavljenoj ponudi/ama broj P-302-24; P-303-

?4t P-304-2+ od 15.01.2024.9odine (KCUS broj 10-11-3-2187 od 18.01.2024.9odine), odnosno poiedinatno po LoT-ovima u

Osnovni elementi ugovora:

> Vrilednost ugovora: 25O.OOO,OO KM bez PDV-a+PDV 42.500,00 KM = 292.O00100 l(l'l sa PDV-om;

> Cijene su nepromjenjive za cileli ugovoreni period do okonaanja ugovorenih obaveza;

> Plaianje ugovorenih obaveza vriit ie se odgodeno u roku od 60 dana od dana ispostavlianja fakture;

> Garantni peiod je 24 (dvadesetaetiri) mjeseca, od dana puStanla u rad. Izvodaa radova se obavezuje da odrzava liftove za

period va:enja grancije;

, Izvodaa radova se obavezuje da ie radove (demontaiu stare, isporuku i ugradniu nove opreme, ispitivanje i puitanje u rad),

izvriiti u roku od 120 dana, od dana uvodenja u posao kroz gradevinski dnevnik.

u

Izabrani ponudad,,LIFTI|O f d.o.o. Sarajevo, sa sjediStem u ulici Milana Preloga br.17.,71 000 Sarajevo, niie dostavio dokaze

u sklopu svoje ponude kojima se potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz ilana 45. Zakona o javnim nabavkama

(,,Stuibeni glasnik BIH", btoj 3glt4 t 59/22), te je duian u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostavt original ilr

ovjerene kopije dokaza traiene taakom 4.1. Tenderske dokumentacDe, ne starile od 3 mleseca raaunajuci od momenta predaje

ponude.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iu skladu sa zakonskm propisima ie blti dostavljena ponudaiima uaesnicima

postupka javne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a.

OBR,AZLOZENJE

U skladu sa Odlukom br. 58-04-4-46510-1 od 26.f2.2023. godine, pokrenut je postupak javne nabavke "Radovi na sanaciji i

rekonstrukciji postoiecih liftoya'(za tri LOT-a). Procijenjena vniednost nabavke rznosi 250.000,00 KM za cjelokupnu

nabavku bez uraiunatog PDV-a (LOT 1. - 85.OOO,OO KMi LOT 2. - 8O.OOO,OO KM i LOT 3. - 85.000.00 Kl{ bez PDV-

a), a sredstava su planirana Ptanom javnih nabavki za 2023.godrnu, pod klasiflkacijom RADOVI, redni broj 17. (Odluka o

izmjenama idopunama Plana JN KCUS-a za 21z3.godinu, broj protokola 65-04-2-33780 od 19.09.2023.9odine).

Uslovi plaianja predvideni za postupak nabavke su odgodeno plaianje 60 dana po ispostavljenom raiunu (na osnovu aKa SRPA

br. 55-11-3-2255 od 14.01.2023.godine).

It
J+

iznosrma prikazanim u tabeli:

Br.

LOT-a
l{aziv LOT-a

Ciiena ponude/a bez

PDV-a (KM) po LoT-ovima

LOT 1 Radovi na sanaciji irekonstrukciji lifta na Neuroloskoj klinici 85.0OO,00

LOT 2 Radovi na sanaciji irekonstrukciji lifta na Klinici za urologiju 8O.000,00

LOT 3 Radovi na sanacrjr r rekonstrukciji lifta na Klnrci za nefrologiju 85.OO0,00

UKUPNO KM bez PDV-a 250.000,00

4,,,

L



a,,n,a*, ."nO, ,r',u"tziteta u Sarajevu ie 28.L2.2023.godine, obiavio ObavjeStenie o nabavci broj 893- l-3-535-3-733123 na portalu

e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za rzvodenje radova na sanaciii i rekonstrukciji postojecih liftova.

Obzarom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke istu ie preuzelo je 9 (devet)

potencijalnih ponudaia, a do krajnjeg roka odredenog za pnjem ponuda, 18.01.2024.9odine do 09:30 sati na Protokol KCUS-a su

dostavljene 3 (hi) ponude sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br.55-33-4-2205 od 18.01.2024.godine, koii aini

sastavni dio Izvjeitaja.

Analiza dostavlienih oonuda

U skladu sa zahtjevtma deflnisanim tenderskom dokumentaciiom koje treba da ispune ponudaai da bi stekli uslove za dalju

kvalifikactju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom br. 58-11-7-1151 od 10.01.2024.godine, le detaljnom analizom

dostavljene dokumentacije za predmetni postupak nabavke, te raaunske provjere dostavljenih ponuda prilikom kolih nisu

ustanovllene greike, Zapisnikom o pregledu iocjeni ponuda brol 55-33-4 -2206-2 od 24.01-2024.godrne, konstatovala ijednoglasno

donijela zakljutak da dviie od tri dostayljene ponude ne ispunjavaju usloye definisane tenderskom dokumentaciiom,

odnosno da ponuda ponudaaa ,,DVG ALM COMPA r. d.o.o. Sarajevo, se iskljutuje iz dalieg toka natjecania kao

tIEPMVILNA, kao i ponuda ponuataaa -LIFTEC" d.o.o. Sarajevo, takoater se iskljuiuje iz dalieg toka natiecania kao

NEPMVIL A.

U skladu sa navedenim Komisija je doniiela slijedece zakljuake:

1. Ponutlai.DVG ALM COMPANr d.o.o. Sarajevo, je dostavio ponudu za ,, Radove na sanaciji I rekonstrukcili postojeiih

liftova", koju je Komisija ocjenila kao NEPRAVILIIU iz razloga 5to ista niie u skladu sa tenderskom dokumentacljom.

2. ponuarai --UFTEC' d.o,o. Sarajevo, je dostavio ponudu za ,.Radove na sanaciji i rekonstrukciji postolecih liftova" (ponudaa

je dostavio ponude za wa tri LOT-a), koje je Komisija ocjenila kao NEPRAVILHE iz razlooa sto ista niie u skladu sa

dostavio je dokaze samo za tri servisera.

;- lmajufi u vidu naprijed navedeno, te dinjenicu da je za ovaj postupakjavne nabavke planirano provodenje e-aukcije u skladu

sa pravitnikom o uslovima inaainu koriStenja e-aukciie, alan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moie

provesti u sluEaju prijema jedne prihvatljive ponude a na osnovu analize ponuda kojom je Komisrja iednoglasno konstatovala

da su od 3 (tri) dostavljene oonude. 2 (dv.je) ponude tto : ponuda ponudaia ,,DvG ALM COMPANT d.o.o. saraievo i

ponuda ponudada ,LIFTEC d.o,o. Sarajevo ocjenjene kao NEPRAVILNE, te da preostaie samo jedna prihvatlliva ponuda

Komisija predla:e da se za sva 3 (tri) LOT-a postupak okonaa u skladu sa Elanom 69. 1) a) ZJN (Sl glasnik BiH br' 39/14

i ssl22 ).

I narednoi tabeli ie dat oreoled o Donudama

PODACI O DOSTAVLIE IM PONUDAMA PONUOACA

Naziv ponuilaEa ,,DVG ALM COMPANT
d.o.o. Sarajevo

,,LIFTEC'
d.o.o. sarajevo

,,LIFTttONf
d.o.o. Sarajevo

Redni broj ponude 1. 2. 3.

Broj i datum ponude
aa6l24

od 1a.O1.2024.9.
OOl24; Lotl24; tozl24;

od 17.OL.2O24.9,

P -3o2-24i P -3O3-24i P'3O4-24i
od 15.01.2024.9.

KCUS broj, datum i

vrijeme prispjeda ponude
10-11-3-2185 od

18.01.2024.9. u 08.12 h

10- 11-3-2186 od
18.01.2024.9. u 08.13 h

l0-11-3-2187 od

18.01.2024.9. u 08.14 h

Cilena ponude bez PDV a (Kl'4) za LOT 1 8s.000,00 KM 85.000,00 KM 8s.000.o0 KM

Cijena ponude bez PDV-a (KM) za LOT 2 lt 80.000,00 KM 80.000,00 KM

Cijena ponude bez PDV-a (KM) za LOT 3 il 85.000,00 KM 85.000,00 KM



Obzirom da le cijena jedine dostavljene kvaliflkovane ponude u okvrru osiguranih sredstava za nabavku, te da le u navedenom

postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija jednoglasno daje pnjedlog Ugovornom organu putem Izvjeitaia broi

55-33-4-2206-3 od 25.O1.2024.godine, da se nakon nakon provedenog oworenog postupka sa Obavjestenjem o nabavci broj

893-1-3-535-3-733/23 od 28.12.2023.godine za -Radove na sanaciji i rekonstrukciji postoie6ih liftova" (za tri LOT-a)

ugovor o nabavci dodjeli ponudaau ,,LIFTMONf d.o.o. Sarajevo, u skladu sa osiguranim/obezbjedenim sredswima po LOT-

ovima za ovaj postupak nabavke, tj. u iznosu od 25O.OOO,OO KM bez PDV-a,2a cjelokupnu nabavku (LOT 1' - 85.0O0,O0

KM; LOT 2. - 8O.OOO,OO |(M i LOT 3. - 85.OOO,OO KM bez PDV-a), a sve prema dostavljenoj ponudi/ama btq P-302-24', P-

303-24; p-304-24; od 15. 01.2o24.godrne (KCUS brol 1O-1i-3-2187 od 18.01.2024.9odine), odnosno jedinianim cijenama iz

ponude.

Prijedlog Komisije je prihvacen idonijeta je odluka kao u dispozitivu.

pOUtA O pttAUIfO tIrEKtt: protiv ove Odluke noie se izjaviti Zatba, najkasnije u roku od 10 (d6e0 dana od dana prrena Odluke' ialba se

izjavtjuje uredu za razmatran)e ;albi BtH putem ugovomog organd u pisanoi formi i u dovoljnom broiu primjerak4 a koli ne mo,e biti manji od tri'

Dostaviti:
- Ponudaiima
- Tehniiki sektor
- a/a KCUS

d/t,, t+


